
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 55 DEL 31/10/2022

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 155/2022.

L’anno duemilaventidue addì trentuno del mese di ottobre alle ore 19:00 nella sala delle adunanze consiliari 
in seduta pubblica, sessione ordinaria di prima convocazione.
Previa l'osservanza di tutte le formalità di legge, si è riunito il Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

GARDONI ALESSANDRO
BIGAGNOLI BRUNA
DAL FORNO MARCO
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA
PEZZO CLAUDIO
NOCENTELLI EVA
BANCHIERI SILVIA
MENINI CESARE
PAROLINI ANDREA
PAROLINI SERENA
VALBUSA VANIA
OLIOSI LEONARDO
TOSONI ANGELO
BERTUZZI ENRICO
FOGLIA FEDERICA

Presente
Presente
Assente giustificato
Assente giustificato
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente giustificato
Presente

Presenti n. 14 Assenti n. 3

Assiste all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENINI CESARE – nella sua qualità di PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO,  assunta  la  Presidenza  dichiara  aperta  la  seduta  ed  invita  il  Consiglio  Comunale  a  
discutere e deliberare l'oggetto sopra indicato.

Deliberazione n. 55 del 31/10/2022 - 

copia informatica per consultazione



OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 155/2022

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che
• ai sensi dell'articolo 175 comma 3 del  decreto legislativo 18 agosto 2000 n.  267 (TUEL),  così  come 

novellato  dal  decreto  legislativo  n.  118/2011 in  materia  di  armonizzazione  contabile,  le  variazioni  di  
bilancio  possono essere deliberate  entro  e  non oltre  il  30 novembre di  ciascun anno,  fatte  salve le 
fattispecie previste dallo stesso comma;

• le competenze del Consiglio e della Giunta comunale in materia di variazioni di bilancio sono definite dal  
citato articolo 175, comma 2, del TUEL;

VISTO il comma 4 del citato l’articolo 175 TUEL, che testualmente recita:
“Ai  sensi  dell'articolo  42  le  variazioni  di  bilancio  possono  essere  adottate  dall'organo  esecutivo  in  via  
d'urgenza opportunamente motivata,  salvo ratifica,  a pena di  decadenza, da parte dell'organo consiliare  
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia  
scaduto il predetto termine”.

DATO ATTO che la Giunta Comunale,  constatata l'urgenza, ha disposto variazioni  al  Bilancio di 
Previsione 2022/2024 con la deliberazione di Giunta Comunale n. 155 del 01/09/2022; 

EVIDENZIATO che la Giunta Comunale ha motivato le ragioni dell’urgenza come stabilisce l'art. 175, 
4º comma, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

RICHIAMATO:
• l’art. 42, 4º comma, del D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000;
• la Risoluzione 18 settembre 1995, n.6741 del Ministero dell’Interno – Direzione Centrale per la Finanzia 

Locale, che prevede la possibilità di richiedere il parere dell’Organo di revisore in sede di ratifica della 
delibera di giunta di variazioni di bilancio approvate in via d’urgenza; 

RITENUTO che sussistano i presupposti dell’urgenza come motivati nella deliberazione di Giunta 
Comunale n. 155/2022;

Tutto ciò premesso

DELIBERA

1) DI RATIFICARE la deliberazione di Giunta Comunale n. 155 del 01/09/2022, che si allega al presente 
provvedimento.

Deliberazione n. 55 del 31/10/2022 - 

copia informatica per consultazione



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “RATIFICA  DELIBERAZIONE  DI  GIUNTA 
COMUNALE N. 155/2022”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Tenuto conto dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'allegato parere dell’Organo di revisione sulla proposta consiliare in oggetto (prot. n. 23547/2022);

Visto l’esito della votazione palese, resa per alzata di mano:

consiglieri presenti n. 14

consiglieri votanti n. 10

maggioranza n. 6

voti favorevoli n. 10

voti contrari n. 0

consiglieri astenuti n. 4 (Oliosi, Valbusa, Tosoni, Foglia)

D E L I B E R A

- Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA 
COMUNALE  N.  155/2022”,  sopra  riportata  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto, 
facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Deliberazione n. 55 del 31/10/2022 - 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
MENINI CESARE

IL SEGRETARIO GENERALE
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 55 del 31/10/2022 - 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 155 DEL  01/09/2022 

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024 

L’anno  duemilaventidue addì  uno del  mese  di  settembre alle  ore  08:15 nella  Casa  Comunale,  previa 
l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e  provinciale,  vennero  oggi  
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale: 

GARDONI ALESSANDRO
DAL FORNO MARCO
BIGAGNOLI BRUNA
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA

SINDACO
VICE SINDACO - ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 5 Assenti n. 1 

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE SCARPARI EMILIO. 

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. GARDONI ALESSANDRO che dichiara aperta la 
trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

Deliberazione n. 155 del 01/09/2022 - 1

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  proposta  di  deliberazione  avente  ad  oggetto:  “VARIAZIONE  URGENTE  AL  BILANCIO  DI 
PREVISIONE 2022 - 2024”;

Considerato  che  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  addotte  quale  motivazione  sono  idonei  a 
determinare l'emanazione di tale provvedimento;

Ritenuto di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola meritevole di approvazione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati acquisiti ed allegati alla 
presente deliberazione di cui costituiscono parte integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità  
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2022 - 2024”, di seguito riportata quale parte integrante e sostanziale del presente atto, 
facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Inoltre, la Giunta comunale, in ragione della motivazione indicata all'ultimo punto della proposta approvata, 
con separata votazione unanime e palese, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – 
del D.Lgs. n. 267/2000.

Deliberazione n. 155 del 01/09/2022 - 2

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il Bilancio di Previsione per gli esercizi finanziari 2022-2024 approvato con deliberazione C.C. n. 
27 del 16/05/2022; 

Richiamata  la  deliberazione  della  G.C.  n.  87  del  19/05/2022  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2022-2024; 

Vista la richiesta, prot. n. 18267 del 17.08.2022, con la quale l’Assessore allo Sport propone di contribuire 
alle spese per la realizzazione della Festa delle Associazioni  2022, che sarà organizzata in data 10-11 
settembre dalla Fondazione Valeggio Vivi Sport, trattandosi di evento di pubblico interesse in quanto ha la 
finalità  di  promuovere  le  attività  svolte  dalle  associazioni  culturali,  sportive,  socio  assistenziali  e 
commemorative-celebrative d’arma, presenti sul territorio di Valeggio;

Ricordate le diverse attività che il mondo dell’associazionismo esercita a favore del territorio di Valeggio sul 
Mincio nei diversi ambiti che caratterizzano la vita di una comunità locale;

Considerato che la manifestazione rappresenta un’occasione di incontro e confronto tra le diverse realtà non 
profit del territorio e tra queste e l’Amministrazione comunale;

Ritenuto di poter finanziare la suddetta manifestazione con un contributo pari ad Euro 8.000,00   a fronte di  
un preventivo presentato di Euro 10.500,00;

Preso  atto  che  al  cap.  6011430/0  “Contributi  per  Associazioni  e  Manifestazioni  Varie”  del  Bilancio  di  
Previsione 2022-2024, non essendoci la necessaria disponibilità, è opportuno apportare una variazione in 
aumento dello stanziamento di  competenza e di  cassa  del  Bilancio  di  Previsione 2022-2024 come da  
allegato A;

Preso atto che il  comma 4 dell’art.  175 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 sancisce che “… le variazioni di  
bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza, salvo ratifica, a pena di decadenza,  
da parte dell’organo consiliare …”; 

Ritenuta urgente la variazione richiesta visto l’approssimarsi dell’evento da finanziare;

Richiamato l'art. 23 c. 3 del Regolamento di Contabilità; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267; 

DELIBERA 

1) Di apportare al Bilancio di Previsione 2022/2024 le variazioni agli stanziamenti di competenza e di cassa 
come riportate negli allegati alla presente deliberazione che si approvano e che fanno parte integrante e 
sostanziale del presente atto.

2) Di dare atto che l’urgenza delle variazioni di bilancio è determinata dalla necessità di: - poter contribuire 
al finanziamento della festa delle Associazioni  di Valeggio sul Mincio 2022 al fine di garantire la fattibilità 
della manifestazione;

3) Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto a ratifica da parte dell’organo consiliare, a pena 
di decadenza, ai sensi del comma 4 dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000.

4) Di richiedere il previsto parere dell’Organo di revisione ai sensi dell’art. 239 del D.lgs. 267/2000;

5) Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 data l’imminenza della manifestazione di cui trattasi. 

Deliberazione n. 155 del 01/09/2022 - 3

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005. 

IL SINDACO
GARDONI ALESSANDRO

IL SEGRETARIO GENERALE 
SCARPARI EMILIO

Deliberazione n. 155 del 01/09/2022 - 4

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 1 di 2

Missione
Programma

Titolo
Descrizione Stanziamento

Iniziale
Delibera Variazioni

Positive
Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 1589 / 2022

Proposta

05021 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e
interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti

274.500,00

0,00 3.000,00PRP - 1589 / 2022 271.500,00

0,00 3.000,00 271.500,00274.500,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

274.500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3.000,00 271.500,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

06011 Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese correnti 323.511,60

8.000,00 0,00PRP - 1589 / 2022 331.511,60

8.000,00 0,00 331.511,60323.511,60Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

323.511,60

0,00 0,00

8.000,00

0,00

0,00 331.511,60

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

07011 Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti 193.500,00

0,00 5.000,00PRP - 1589 / 2022 188.500,00

0,00 5.000,00 188.500,00193.500,00Totale

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

193.500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5.000,00 188.500,00

0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

0,00

0,00

791.511,60

791.511,60

8.000,00

0,000,00 0,00

8.000,00 791.511,60

8.000,00

8.000,00

791.511,60

0,00 0,00 0,00

Totale spese

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



COMPOSIZIONE VARIAZIONI ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 2 di 2

Riepilogo Stanziamento
Iniziale

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 13.728.791,69 8.000,00 8.000,00 13.728.791,69

13.728.791,69 8.000,00 8.000,00 13.728.791,69

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

180.423,69

13.548.368,00 8.000,00

0,00

8.000,00

0,00

13.548.368,00

180.423,69

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 16.178.217,56 0,00 0,00 16.178.217,56

16.178.217,56 0,00 0,00 16.178.217,56

di cui: Reiscrizioni da esigibilità

di cui: Puro

Totale

11.472.498,63

4.705.718,93 0,00

0,00

0,00

0,00

4.705.718,93

11.472.498,63

di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

Titolo 4 260.206,22 0,00 0,00 260.206,22

260.206,22Totale 0,00 260.206,220,00

Titolo 5 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00

2.500.000,00Totale 0,00 2.500.000,000,00

Titolo 7 2.225.000,00 0,00 0,00 2.225.000,00

2.225.000,00Totale 0,00 2.225.000,000,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Totale 0,00 0,000,00

di cui: Puro

di cui: Reiscrizioni da esigibilità 0,0011.652.922,32

34.892.215,47

8.000,0023.239.293,15

34.892.215,47

8.000,00

11.652.922,32

8.000,00 8.000,00

0,00

23.239.293,15

0,00 0,000,00 0,00di cui: Reiscrizioni da cronoprogramma

Totale spese

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1

del 31/08/2022

Variazioni in
Aumento

Spesa

Stanziamento
Attuale

Stanziamento
DefinitivoDescrizione Missione - Programma - Titolo

Missione
Programma

Titolo

Allegato DGC

Variazioni in
Diminuzione

Titolo 1

05021 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore
culturale-Spese correnti

Competenza 274.500,00 271.500,000,00 -3.000,00

0,00 315.036,87318.036,87Cassa -3.000,00

06011 Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese correnti Competenza 323.511,60 331.511,608.000,00 0,00

8.000,00 383.524,60375.524,60Cassa 0,00

07011 Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti Competenza 193.500,00 188.500,000,00 -5.000,00

0,00 249.409,38254.409,38Cassa -5.000,00

Totale Titolo 1 791.511,60 8.000,00 791.511,60-8.000,00Competenza

947.970,85947.970,85 8.000,00 -8.000,00Cassa

Totali Competenza

Entrata Spesa

0,00 0,00

Totali Cassa

Entrata Spesa

0,00 0,00

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



PLURIENNALE 2022 - 2024

VARIAZIONE DI BILANCIO ESERCIZIO 2022
EQUILIBRI DI BILANCIO - Proposta PRP-1589/2022

SPESE CORRENTI

(Titoli 1°,4°) Maggiori spese -

Minori spese +

8.000,00

8.000,00

Differenza 0,00

Sbilancio gestione corrente 0,00

0,00Sbilancio

AVANZO PARTE VINCOLATA 0,00
AVANZO PARTE DESTINATA AGLI INVESTIMENTI 0,00

AVANZO PARTE ACCANTONATA 0,00
AVANZO PARTE DISPONIBILE 0,00

0,00Finale

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2022 / 1589
Unità Proponente: Settore Affari Generali

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 01/09/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2022 / 1589
Unità Proponente: Settore Affari Generali

OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 01/09/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 155 del 01/09/2022

Settore Affari Generali

Oggetto:  VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 12/09/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 155 del 01/09/2022

Oggetto:  VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 01/09/2022 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Li, 19/09/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazionecopia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2022 / 1939
Unità Proponente: Settore Ragioneria e Finanza

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 155/2022

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 20/10/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERPELLONI KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2022 / 1939
Unità Proponente: Settore Ragioneria e Finanza

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 155/2022

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 25/10/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERPELLONI KATIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione del Consiglio Comunale N. 55 del 31/10/2022

Settore Ragioneria e Finanza

Oggetto:  RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 155/2022. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 01/12/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 55 del 31/10/2022

Oggetto:  RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 155/2022. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal  14/11/2022 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267.

Li, 01/12/2022 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SCARPARI EMILIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


